
トラック便貨物時刻表
ROAD FEEDER SERVICE TIMETABLE

2020

10/25▲
2021

3/27

http://anacargo.jp/

2020.12.08

１→月／Monday
２→火／ Tuesday
３→水／Wednesday
４→木／ Thursday

５→金／ Friday
６→土／ Saturday
７→日／ Sunday

到着加算日数  Arrival additional days
０→当日／ Same day
１→＋１日／+1day
２→＋２日／+2days

３→＋３日／+3days
４→＋４日／+4days
５→＋５日／+5days

接続便の見方／HOW TO USE THE CONNECTION TABLE

TRANSPACIFIC
TO

EUROPE
TO

EAST ASIA
TO FROM

OCEANIA・SOUTHEAST ASIA・SOUTH ASIA
TO FROM

JAPAN CONNECTIONS

目次／INDEX

LAX LOS ANGELES／ロサンゼルス …………… 1
SFO SAN FRANCISCO／サンフランシスコ …… 1
SJC SAN JOSE／サンノゼ ……………………… 2
SEA SEATTLE／シアトル ……………………… 2
JFK NEW YORK／ニューヨーク ……………… 3
YVR VANCOUVER／バンクーバー …………… 3
IAH HOUSTON／ヒューストン ………………… 4
IAD WASHINGTON,D.C.／ワシントンD.C. …… 5
ORD CHICAGO／シカゴ ……………………… 6

PEK BEIJING／北京 ……………………………11
DLC DALIAN／大連 ……………………………11
SHA SHANGHAI／上海（虹橋） …………………11
PVG SHANGHAI／上海（浦東） …………………11
HKG HONG KONG／香港 ……………………12
CAN GUANGZHOU／広州 ……………………12
CTU CHENGDU／成都 …………………………12
TAO QINGDAO／青島 …………………………12
SZX SHENZHEN／深圳 …………………………12
TPE TAIPEI／台北（桃園） ………………………13
TSA TAIPEI／台北（松山） ………………………13

SHA SHANGHAI／上海（虹橋） …………………15
PVG SHANGHAI／上海（浦東） …………………15
TAO QINGDAO／青島 …………………………15
GMP SEOUL／ソウル（金浦） ……………………15
TPE TAIPEI／台北（桃園） ………………………15
TSA TAIPEI／台北（松山） ………………………15

SYD SYDNEY／シドニー …………………………13 SYD SYDNEY／シドニー …………………………16
SIN SINGAPORE／シンガポール ………………16

LHR LONDON／ロンドン ……………………… 7
CDG PARIS／パリ ……………………………… 7
MUC MUNICH／ミュンヘン ……………………… 8
DUS DUSSELDORF／デュッセルドルフ ………… 8
FRA FRANKFURT／フランクフルト …………… 9
BRU BRUSSELS／ブリュッセル …………………10
VIE VIENNA／ウィーン …………………………10



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

1 2Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27
太平洋線／TRANSPACIFIC 太平洋線／TRANSPACIFIC

ロサンゼルス接続便／LOS ANGELES（LAX）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

サンノゼ接続便／SAN JOSE（SJC）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

シアトル接続便／SEATTLE（SEA）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

サンフランシスコ接続便／SAN FRANCISCO（SFO）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7
QJ 1641

SFO

DEN 23:00 ▶ 09:00
QJ 1649 ELP 23:00 ▶ 17:00
QJ 7402 LAS 23:00 ▶ 07:00
QJ 1639 LAX 23:00 ▶ 13:00
QJ 1723 PDX 23:00 ▶ 09:00
QJ 1728 PHX 23:00 ▶ 10:00
QJ 0353 SAN 22:00 ▶ 08:00
QJ 1748 SEA 23:00 ▶ 12:00
QJ 1781 SJC 07:00 ▶ 09:00
QJ 1752 SLC 23:00 ▶ 15:00
QJ 1772 YVR 23:00 ▶ 09:30

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

QJ 1780
QJ 1641

SJC

DEN 13:00 ▶ 09:00 via SFO

QJ 1780
QJ 1649 ELP 13:00 ▶ 17:00 via SFO

QJ 1780
QJ 7402 LAS 13:00 ▶ 07:00 via SFO

QJ 1780
QJ 1639 LAX 13:00 ▶ 12:00 via SFO

QJ 1780
QJ 1723 PDX 13:00 ▶ 09:00 via SFO

QJ 1780
QJ 1728 PHX 13:00 ▶ 10:00 via SFO

QJ 1780
QJ 0353 SAN 13:00 ▶ 08:00 via SFO

QJ 1780
QJ 1748 SEA 13:00 ▶ 12:00 via SFO

QJ 1780 SFO 12:00 ▶ 13:00
QJ 1780
QJ 1752 SLC 13:00 ▶ 15:00 via SFO

QJ 1780
QJ 1772 YVR 13:00 ▶ 09:30 via SFO

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

QJ 1002

LAX

ABQ 22:00 ▶ 11:00
QJ 1028 CRP 23:59 ▶ 08:00
QJ 1034 DEN 23:00 ▶ 22:00
QJ 1036 DFW 23:00 ▶ 06:00
QJ 1040 ELP 22:00 ▶ 17:00
QJ 1058 IAH 23:00 ▶ 08:00
QJ 1070 LAS 23:00 ▶ 10:00
QJ 1074 LRD 23:00 ▶ 12:00
QJ 1104 PHX 23:00 ▶ 10:00
QJ 1114 SAN 23:00 ▶ 08:00
QJ 1120 SEA 23:59 ▶ 10:00
QJ 1122 SFO 23:59 ▶ 13:00
QJ 1126 SLC 23:00 ▶ 14:00
QJ 1134 TUS 22:30 ▶ 14:00

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

QJ 8252

SEA

LAX 22:00 ▶ 09:00
QJ 8248 PDX 17:00 ▶ 20:00
QJ 8247 SFO 23:00 ▶ 09:00
QJ 8250 YEG 22:00 ▶ 10:00
QJ 9257 YVR 22:00 ▶ 08:00
QJ 8255 YYC 22:00 ▶ 10:00

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/
スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

3 4Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27
太平洋線／TRANSPACIFIC 太平洋線／TRANSPACIFIC

ニューヨーク接続便／NEW YORK（JFK）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

ヒューストン接続便／HOUSTON（IAH）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

バンクーバー接続便／VANCOUVER（YVR）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

QJ 1320

JFK

ATL 19:00 ▶ 10:00
QJ 1330 BNA 19:00 ▶ 09:00
QJ 1332 BOS 22:00 ▶ 09:00
QJ 1336 BUF 22:00 ▶ 09:00
QJ 1338 BWI 21:00 ▶ 13:00
QJ 1344 CHS 20:00 ▶ 12:00
QJ 1346 CLE 23:00 ▶ 10:00
QJ 1348 CLT 19:00 ▶ 12:00
QJ 1350 CMH 23:00 ▶ 14:00
QJ 1352 CVG 22:00 ▶ 12:00
QJ 1364 DTW 23:00 ▶ 10:00
QJ 1382 IAD 19:00 ▶ 12:00
QJ 1386 IND 22:00 ▶ 08:00
QJ 1396 MCI 19:00 ▶ 09:00
QJ 1400 MEM 19:00 ▶ 08:00
QJ 1402 MIA 19:00 ▶ 14:00
QJ 1404 MKE 19:00 ▶ 08:00
QJ 1408 MSP 19:00 ▶ 08:00
QJ 1410 MSY 20:00 ▶ 08:00
QJ 1416 ORD 23:00 ▶ 18:00
QJ 1419 ORF 22:00 ▶ 16:00
QJ 1420 PHL 21:00 ▶ 09:00
QJ 1422 PIT 23:00 ▶ 10:00
QJ 1321 PVD 21:30 ▶ 14:00
QJ 1424 RDU 19:00 ▶ 11:00
QJ 1426 RIC 22:00 ▶ 13:00
QJ 1434 SDF 22:00 ▶ 08:00
QJ 1442 STL 19:00 ▶ 06:30
QJ 1448 TPA 21:30 ▶ 08:00

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。 NH010からの接続はBOS行き（D7除く）以外、翌日接続となります。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations. Connection on the same day is not available from NH010 except to BOS（D7）.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

QJ 3410

IAH

ABI 18:00 ▶ 09:00
QJ 3413 ABQ 20:00 ▶ 13:45
QJ 3415 AMA 20:00 ▶ 08:00
QJ 3419 ATL 20:00 ▶ 18:00
QJ 3422 AUS 22:00 ▶ 07:00
QJ 3510 BNA 20:00 ▶ 07:00
QJ 3423 BTR 22:00 ▶ 13:00
QJ 3429 CLT 21:00 ▶ 09:00
QJ 3443 CRP 20:00 ▶ 09:00
QJ 3446 DEN 22:00 ▶ 12:00
QJ 3449 DFW 21:00 ▶ 08:00
QJ 3455 ELP 22:00 ▶ 11:00
QJ 5252 IAD 22:00 ▶ 12:00
QJ 3507 ICT 20:00 ▶ 12:00
QJ 3484 JFK 22:00 ▶ 19:00
QJ 3458 LAX 21:00 ▶ 09:00
QJ 3467 LBB 20:00 ▶ 09:30
QJ 3470 LIT 20:00 ▶ 09:00
QJ 3473 LRD 20:00 ▶ 12:00
QJ 3479 MCI 22:00 ▶ 09:00
QJ 3482 MCO 22:00 ▶ 08:00
QJ 3485 MEM 21:00 ▶ 08:00
QJ 3488 MFE 18:00 ▶ 09:00
QJ 3502 MIA 22:00 ▶ 14:00
QJ 3497 MOB 22:00 ▶ 09:00
QJ 3500 MSY 20:00 ▶ 08:00
QJ 3503 OKC 20:00 ▶ 07:00
QJ 3522 OMA 20:00 ▶ 10:00
QJ 3506 ORD 20:00 ▶ 12:00
QJ 7000 PHL 20:00 ▶ 21:00
QJ 3512 SAT 22:00 ▶ 07:00
QJ 3518 SHV 22:00 ▶ 09:00
QJ 3524 TPA 22:00 ▶ 12:00
QJ 3527 TUL 20:00 ▶ 09:00

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

QJ 9258

YVR

PDX 17:00 ▶ 07:00
QJ 9256 SEA 17:00 ▶ 23:00
QJ 9251 YEG 17:00 ▶ 10:00 ①

QJ 9253 YYC 17:00 ▶ 10:00 ①
記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
①翌日接続
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.
①Next day connection.

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/
スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

5 6Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27
太平洋線／TRANSPACIFIC 太平洋線／TRANSPACIFIC

ワシントンD.C.接続便／WASHINGTON,D.C.（IAD）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7

シカゴ接続便／CHICAGO（ORD）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.

曜日／到着
FREQUENCY／ARRIVAL 備考

NOTES1 2 3 4 5 6 7
QJ 1600

IAD

ATL 21:00 ▶ 10:00
QJ 1608 BNA 18:00 ▶ 08:00 ①

QJ 1610 BOS 19:00 ▶ 10:00
QJ 1614 BWI 19:00 ▶ 13:00
QJ 1618 CHS 22:00 ▶ 12:00
QJ 1620 CLE 23:00 ▶ 08:00
QJ 1622 CLT 20:00 ▶ 08:00
QJ 1624 CMH 23:00 ▶ 08:00
QJ 1626 CVG 23:00 ▶ 08:00
QJ 1630 DEN 23:00 ▶ 08:00
QJ 1632 DFW 23:00 ▶ 15:00 ①

QJ 1634 DTW 23:00 ▶ 08:00
QJ 1648 IAH 20:00 ▶ 15:00 ①

QJ 1650 IND 23:00 ▶ 08:00
QJ 6054 JFK 23:00 ▶ 16:00
QJ 1663 MCI 23:00 ▶ 09:00
QJ 1666 MCO 20:00 ▶ 08:00
QJ 1670 MEM 23:00 ▶ 10:00
QJ 0099 MIA 23:00 ▶ 13:00 ①

QJ 1696 MKE 23:00 ▶ 08:00
QJ 1676 MSP 23:00 ▶ 09:00
QJ 1678 MSY 20:00 ▶ 08:00
QJ 1680 OKC 23:00 ▶ 12:00
QJ 1684 ORD 21:00 ▶ 13:00
QJ 1686 ORF 23:00 ▶ 08:00
QJ 1690 PHL 23:00 ▶ 08:00
QJ 1694 PIT 23:00 ▶ 09:00
QJ 1701 RDU 23:00 ▶ 08:00
QJ 1703 RIC 23:00 ▶ 08:00
QJ 1716 SDF 23:00 ▶ 09:00
QJ 1722 STL 23:00 ▶ 08:00
QJ 1730 TPA 23:00 ▶ 08:00 ①

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
①D6はANA限定運行
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.
①Day6 Operation for ANA ONLY.

QJ 3626

ORD

ATL 21:00 ▶ 08:00
QJ 3638 BNA 14:00 ▶ 09:00
QJ 3641 BOS 23:00 ▶ 10:00
QJ 3644 BUF 20:00 ▶ 08:00
QJ 3647 BWI 20:00 ▶ 10:00
QJ 3656 CHS 22:00 ▶ 09:00 via ATL

QJ 3662 CLE 18:00 ▶ 10:00
QJ 3668 CLT 18:00 ▶ 08:00
QJ 3671 CMH 18:00 ▶ 10:00
QJ 3674 CVG 21:00 ▶ 09:00
QJ 3680 DEN 14:00 ▶ 08:00
QJ 3683 DFW 20:00 ▶ 08:00
QJ 3692 DTW 23:00 ▶ 07:00
QJ 3694 ELP 18:00 ▶ 17:00
QJ 3716 IAD 23:00 ▶ 08:00
QJ 3719 IAH 18:00 ▶ 08:00
QJ 3725 IND 21:00 ▶ 09:00
QJ 3749 MCI 20:00 ▶ 10:00
QJ 3752 MCO 22:30 ▶ 08:00
QJ 3755 MEM 22:30 ▶ 09:00
QJ 3758 MIA 20:00 ▶ 08:00
QJ 3761 MKE 22:00 ▶ 09:00
QJ 3767 MSP 21:00 ▶ 09:00
QJ 3770 MSY 18:00 ▶ 08:00 via IAH

QJ 3773 OKC 18:00 ▶ 21:00
QJ 3779 ORF 23:00 ▶ 10:30
QJ 3782 PHL 21:00 ▶ 08:00
QJ 3785 PIT 20:00 ▶ 10:00
QJ 3788 RDU 18:00 ▶ 09:00
QJ 3790 RIC 23:00 ▶ 08:00
QJ 3800 SDF 20:00 ▶ 10:00
QJ 3812 STL 22:00 ▶ 09:00
QJ 3821 TPA 22:30 ▶ 09:00
QJ 3824 TUL 22:00 ▶ 07:00
QJ 3830 YUL 12:00 ▶ 12:00
QJ 3833 YYZ 21:00 ▶ 12:00

記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※日曜・祝日到着は翌営業日引き渡しになります。
Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.
※Arriving on Sun. and national holiday deliver the next business day.

スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/ スケジュール詳細はJet Airways of the U.S. Inc.のウェブサイトをご確認ください。

Please visit Jet Airways of the U.S. Inc.'s website for details.

http://jet-airways.com/



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

7 8Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27

ロンドン接続便／LONDON（LHR）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

パリ接続便／PARIS（CDG）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

ミュンヘン接続便／MUNICH（MUC）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

デュッセルドルフ接続便／DUSSELDORF（DUS）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

ヨーロッパ線／EUROPEヨーロッパ線／EUROPE

NH 8229

LHR

ABZ 20:00 ▶ 14:00+1 １２３４・・７

NH 8103 BFS 19:00 ▶ 14:30+1 １２３４５６７

NH 8105 BHX 23:00 ▶ 07:00+1 １２３４５・７

NH 8107 BRS 23:00 ▶ 08:00+1 １２３４５・７

NH 8113 CWL 23:00 ▶ 09:00+1 １２３４５・７

NH 8115 DUB 19:00 ▶ 09:00+1 １２３４５６７

NH 8119 EDI 20:00 ▶ 15:00+1 １２３４・・７ via GLA

NH 8121 EMA 23:00 ▶ 07:00+1 １２３４５・７

NH 8125 GLA 20:00 ▶ 09:00+1 １２３４５６７

NH 8133 LPL 23:00 ▶ 17:00+1 １２３４・・７ via MAN

NH 8137 MAN 23:00 ▶ 07:00+1 １２３４５６７

NH 8141 NCL 23:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７ via MAN

NH 8143 NWI 23:00 ▶ 09:00+1 １２３４５・・

NH 8145 ORK 19:00 ▶ 16:30+1 １２３４・・７

NH 8147 PIK 20:00 ▶ 12:00+1 １２３４５６７

NH 8149 SNN 19:00 ▶ 16:00+1 １２３４５６７ via DUB
●�接続時間（MCT）は6時間を基本としています。尚、BFS・BHX・DUB・GLA・MAN・NCL・SNN以外の都市につきましては、スケジュールより多く日数を要する場合が

あります。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
●�Basically, minimum connection time(MCT)is 6 hours.For other destinations except BFS, BHX, DUB, GLA, MAN, NCL, SNN the arrival date might 

be later than scheduled.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.

NH 8157

CDG

AMS 20:00 ▶ 09:00+1 １２３４５・・

NH 8161 BOD 20:30 ▶ 08:00+1 １２３４・・７

NH 8163 BRU 21:00 ▶ 07:00+1 １２３４５・・

NH 8167 LHR 01:30 ▶ 08:30 １２３４５６７ 3000kg

NH 8169 LIL 12:00 ▶ 15:00+1 ・２３４５・・

NH 8171 LYS 21:00 ▶ 07:30+1 １２３４・・７

NH 8175 MLH 22:00 ▶ 09:00+1 ・２・４・・・

NH 8177 MPL 19:30 ▶ 13:00+1 １２３４・・７ via MRS

NH 8179 MRS 19:30 ▶ 09:00+1 １２３４・・７

NH 8183 NCE 19:30 ▶ 11:00+1 ・２・４・・・

NH 8185 NTE 21:00 ▶ 06:00+1 １２３４・・７

NH 8189 RNS 21:00 ▶ 09:00+1 １２３４・・７

NH 8191 SXB 22:00 ▶ 09:00+1 ・２・４・・７

NH 8193 TLS 20:00 ▶ 07:30+1 １２３４・・７
●接続時間（MCT）は5時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
●Basically, minimum connection time(MCT)is 5 hours.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.

NH 8221

MUC

AMS 21:30 ▶ 10:00+2 １２３４５・・ 3000kg

NH 8273 BER 21:30 ▶ 09:00+2 １２３４・・・ 1500kg ①

LH 7482S BLQ 18:00 ▶ 13:00+1 ・・３・・・７ ①

LH 7438S BUD 19:00 ▶ 07:00+1 １２３４・・・ ①

NH 8239 DUS 21:30 ▶ 12:00+1 １２３４・・７

LH 7247S FRA 02:00 ▶ 08:00 １２３４５６７ ①

LH 7488S GOA 17:00 ▶ 14:30+2 ・・３・・・・ ①

LH 7566S GRZ 21:30 ▶ 07:00+1 ・２・４・・７ ①

LH 7564S LNZ 00:30 ▶ 05:30 １・・・５・・ ①

NH 8259 MXP 21:30 ▶ 12:00+1 １・３４・・７ 1500kg ①

LH 7253S NUE 21:30 ▶ 08:00+1 １２３４・・７ 1000kg ①

LH 7434E PRG 03:00 ▶ 10:00 ・２３４５６・ ①

NH 8267 STR 21:30 ▶ 08:00+1 １２３４５・７ ①②

LH 7580S SZG 05:00 ▶ 08:00 ・２３・５・・ ①

LH 7504S TRN 17:00 ▶ 16:00+2 ・・・４・・・ ①

LH 7506S VCE 18:00 ▶ 13:00+1 ・・・・・・７ ①

LH 6480S

VIE

04:00 ▶ 11:30 ・２３・５６・ ①

LH 6482S 04:00 ▶ 11:30 ・・・４・・・ ①

LH 7568S
20:00 ▶ 04:00+1 １２３４５・７ ①

22:30 ▶ 06:30+1 ・・・・・６・ ①

LH 7480S VRN 18:00 ▶ 11:00+1 ・・３・・・７ ①

LH 7584S
ZRH

22:45 ▶ 06:30+1 ・・・４・・・ ①

LH 7588S 22:45 ▶ 07:45+1 ・２・・・・・ ①
接続時間（MCT）は5時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
①危険品（ELI/ELMを含む）を除く　②D5、D7は翌日接続
●Basically, minimum connection time(MCT)is 5 hours.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.
①Except DG（including ELI/ELM）shipment.　②Ｎext day connection for D5 & D7.

NH 8219

DUS

AMS 07:00 ▶ 11:00 １２３４５６・ 2500kg

NH 8309 BRU 07:00 ▶ 11:00 １２３４５６・ 2500kg

NH 8659 CDG 07:00 ▶ 13:00 １２３４５６・ 3500kg

LH 7100S CGN 07:45 ▶ 09:00 ・２・４・６・

LH 7105S FRA
21:00 ▶ 01:35+1 ・・・・・６・

23:00 ▶ 03:40+1 １２３４５・・

NH 8671 HAM 07:00 ▶ 15:00 １２３４５６・ 2500kg

LH 7108S MUC 20:30 ▶ 06:00+1 ・・３・５・・
●接続時間（MCT）は3時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
●Basically, minimum connection time(MCT)is 3 hours.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

9 10Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27

フランクフルト接続便／FRANKFURT（FRA）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

ブリュッセル接続便／BRUSSELS（BRU）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

ウィーン接続便／VIENNA（VIE）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
最低重量
WEIGHT

備考
NOTES

ヨーロッパ線／EUROPEヨーロッパ線／EUROPE

NH 8285

FRA

AMS
10:00 ▶ 19:00 ・・・４・・７ 5000kg

NH 8287 22:00 ▶ 13:00+1 １２３４５・７ 500kg
NH 8291 ARN 16:00 ▶ 08:00+2 １２３・５・７ 250kg ①②
NH 8289 BCN 22:00 ▶ 14:00+2 １・３・５・７ 750kg ①
NH 8381 BER 20:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７
NH 8293 BGO 16:00 ▶ 11:00+3 １２・・５・７ 1000kg ①
NH 8295 BLL 16:00 ▶ 10:00+2 １２３・５・７ 250kg ①②
NH 8297 BRE 20:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７
NH 8299 BRN 22:00 ▶ 12:00+2 １２３４・・７ 500kg ①
NH 8307

BRU
10:00 ▶ 18:00 ・・・４・・７ 5000kg

NH 8311 22:00 ▶ 12:00+1 １２３４５・７ 500kg
NH 8313 BSL 22:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７ 100kg ①
NH 8315 CDG 22:00 ▶ 12:00+1 １２３４５６７ 500kg
NH 8317

CGN
10:00 ▶ 15:00 ・・・４・・・ 5000kg

NH 8319 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・・７
NH 8321 CPH 16:00 ▶ 11:00+1 １２３４５・７ 250kg ①
NH 8323 DRS 20:00 ▶ 11:00+1 １２３４・・７
NH 8325

DTM
11:00 ▶ 15:00 １２３４５・・ 1 AKE

NH 8327 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・・７
NH 8329

DUS
10:00 ▶ 15:00 ・・・４・・・ 5000kg

NH 8331 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・・７
NH 8333 FMO 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・・７
NH 8335 GOT 16:00 ▶ 08:00+2 １２３・５・７ 250kg ①②
NH 8605 GVA 22:00 ▶ 10:00+2 １２３４・・７ 500kg ①
NH 8337 HAJ 22:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７
NH 8339 HAM 20:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７
NH 8341 HEL 16:00 ▶ 11:00+3 １２・・５・７ 1000kg ①
NH 8343 LEJ 22:00 ▶ 11:00+1 １２３４・・７
NH 8345 LGG 22:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７ 250kg ①
NH 8349 LIL 22:00 ▶ 16:00+1 １２３４・・７ 1000kg ①
NH 8351 LUX 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・６７ 500kg
NH 8607 MAD 22:00 ▶ 10:00+3 １・３・５・７ 750kg ①
NH 8353 MMA 16:00 ▶ 15:00+1 １２３４５・７ 250kg ①
NH 8355 MST 22:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７ 250kg
NH 8359 MUC 22:00 ▶ 09:00+1 １２３４・・７
NH 8609 MXP 22:00 ▶ 12:00+2 １２３・・・７ 1000kg ①
NH 8361

NUE
10:00 ▶ 15:00 ・・・４・・・ 5000kg

NH 8363 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・・７
NH 8365 OSL 16:00 ▶ 10:00+2 １２３・５・７ 250kg ①②
NH 8367 PRG 22:00 ▶ 15:00+1 １２３４・・７ 500kg
NH 8369 RTM 22:00 ▶ 16:00+1 １２３４・・７ 500kg ①
NH 8371 SCN 22:00 ▶ 09:00+1 １２３４・・７
NH 8373

STR
10:00 ▶ 15:00 ・・・４・・・ 5000kg

NH 8375 22:00 ▶ 08:00+1 １２３４・・７
NH 8377 SVG 16:00 ▶ 11:00+3 １２・・５・７ 1000kg ①
NH 8379 SXB 22:00 ▶ 12:00+1 １２３４・・７ 100kg ①
NH 8385 WAW 22:00 ▶ 18:00+2 １２３４・・７ 750kg
NH 8387 ZRH 22:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７ 1000kg ①

●接続時間（MCT）は、旅客便6時間、貨物便8時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
①危険品（ELI/ELMを含む）を除く　②D5発はD1到着
●Basically, minimum connection time(MCT)is 6 hours for passenger flight, 8 hours for frighter.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.
①Except DG shipment.　②Departing on D5 arrival on D1.

NH 8201

BRU

AMS 14:00 ▶ 18:00 １２３４５６７ 2500kg

NH 8215 CDG 14:00 ▶ 22:00 １２３４５６７ 2500kg

NH 8108 DUS 14:00 ▶ 18:00 １２３４５・・ 2500kg

NH 8114 FRA 14:00 ▶ 22:00 １２３４５６７ 2500kg

NH 8126 LHR 14:00 ▶ 18:00+1 １２３４５６７ 5000kg

NH 8144 MAN 14:00 ▶ 12:00+2 １２３４５６７ 5000kg
●接続時間（MCT）は4時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
●Basically, minimum connection time(MCT)is 4 hours.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.

LH 6448S

VIE

BEG
07:00 ▶ 12:00+1 １・・・・・・
23:00 ▶ 09:30+2 ・・３・・・

LH 6436S BTS 13:00 ▶ 14:30 １・３・５・・
LH 6440S

BUD
00:01 ▶ 07:00 ・２３４５・・

LH 6442S 00:01 ▶ 07:10 １・・・・・・
LH 6440S 23:50 ▶ 07:00+1 ・・・・・・７
LH 6485S FRA 18:30 ▶ 07:30+1 １２３４５６７
LH 6392S

GRZ
04:00 ▶ 07:00 ・・・・５・・

LH 6472S 14:00 ▶ 17:00 ・２・４・・・
LH 6420S KRK 13:30 ▶ 21:00 ・・・４・・７
LH 6450S LJU 03:00 ▶ 11:00 １・・４・・・
LH 6398S LNZ 04:30 ▶ 07:30 １２３４５・・
LH 6483S

MUC
00:25 ▶ 08:30 ・・・・５・・

LH 6499S 22:30 ▶ 07:00+1 ・・・・・６・
LH 6481S 23:55 ▶ 07:00+1 ・２３・５・・
LH 6472S MXP 14:00 ▶ 03:55+1 ・２・４・・７
LH 6499S NUE 22:30 ▶ 10:30+1 ・・・・・６・
LH 6466S

OTP
16:00 ▶ 12:00+2 ・・・・５・・

LH 6460S 22:00 ▶ 08:00+2 １・・・・・７
LH 6430S PRG 23:30 ▶ 07:00+1 ・２・４・・７
LH 6426S RIX 16:00 ▶ 11:00+2 ・２・・５・・
LH 6448S SJJ 07:00 ▶ 12:00+2 １・・・・・・

LH 6464S
SOF

16:00
▶ 12:00+2 １・・・・・・
▶ 15:00+3 ・・３・・・・

LH 6466S 16:00 ▶ 12:00+3 ・・・・５・・
LH 6483S

STR
00:25 ▶ 13:30 ・・・・５・・

LH 6481S 23:55 ▶ 12:00+1 ・２３・５・・

LH 6472S SWK 14:00
▶ 03:55+1 ・２・４・・・
▶ 09:00+1 ・・・・・・７

LH 6398S SZG 04:30 ▶ 10:00 １２３４５・・
LH 6460S TSR 22:00 ▶ 09:00+1 １・・・・・７
LH 6426S VNO 16:00 ▶ 12:00+1 ・２・・５・・
LH 6420S WAW 13:30 ▶ 03:00+1 ・・・４・・７
LH 6450S ZAG 03:00 ▶ 14:00 １・・４・・・

●接続時間（MCT）は8時間を基本としています。
●到着地により搭載制限品がございますので、お問い合わせください。
●Basically, minimum connection time(MCT)is 8 hours.
●Please contact ANA CARGO for the cargo limitation of each destination.



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

11 12Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27

北京接続便／BEIJING（PEK）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

大連接続便／DALIAN（DLC）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

上海（虹橋）接続便／SHANGHAI（SHA）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

上海（浦東）接続便／SHANGHAI（PVG）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

香港接続便／HONG KONG（HKG）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

広州接続便／GUANGZHOU（CAN）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

深圳接続便／SHENZHEN（SZX）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

成都接続便／CHENGDU（CTU）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

青島接続便／QUINGDAO（TAO）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

東アジア線／EAST ASIA東アジア線／EAST ASIA

NN 8182

PEK

CGO 20:00 ▶ 13:00+1 ・２・４・・７ ①

NN 8191 CGQ 20:00 ▶ 09:00+2 ・・３・・６・

NN 8188 DLC 20:00 ▶ 14:00+1 １２３４・６７

NN 8443 SHE 20:00 ▶ 11:00+1 １２３４・・７

NN 8186 SIA 20:00 ▶ 09:00+2 １・３・・６・

NN 8184 SJW 20:00 ▶ 09:00+1 ・２・４・・７ ①

NN 8192 TAO 20:00 ▶ 11:00+1 １２３４・・７

NN 8280 TSN 12:00 ▶ 16:00 １２３４５６・
※ご利用の際は北京への事前情報が必要となりますので、あらかじめご確認ください。
※北京経由のRFSは、基本的にNH航空便到着日の翌日接続となります。
※RFS接続スケジュール及び重量制限につきましては、事前にお問い合わせ下さい。
※Shipper Build-Up ULD (BUP)転送はトラックチャーター料金が必要となる為、事前に調整が必要となります。
※TSN向けについては NH航空便到着日の 翌々日の接続となります。
①トラックチャーターのみ対応
※Please check in advance because prior information on Beijing would be necessary.
※�Generally the cargo will have connection to trucks on the next day of each flight’s arrival. Please contact our cargo sales representative for 

further details.
※�RFS connection schedule and weigh restrictions might be changed without pre-notice. Please confirm with ANA CARGO reservation desk prior 

to cargo reservation.
※Shipper Build-Up ULD (BUP) are required advance adjustment. Because it needs trucks charter fee.
※�Generally the cargo will have connection to trucks on the next days later of each flight's arrival. Only for TSN will have connection to trucks on 

the two days later of each flight's arrival. Please contact our cargo sales representative for further details.
①Only chartered trucks are available.

NN 8333 DLC CGQ 18:00 ▶ 09:00+1 １２３４５・・ Min 1000kg
※長春（CGQ）への契約トラックによる転送サービス。日本から大連（DLC）までは当社運送約款を適用。
※Connection service to Changchun （CGQ） by contracted trucks. ANA’s transportation agreement shall be applied from Japan  to Dalian （DLC）.

NN 8379

SHA

HGH 05:00 ▶ 09:00 １２３４５・・ ①

NN 8377 NGB 04:00 ▶ 09:00 １２３４５・・ ①

NN 8375 NKG 04:00 ▶ 09:00 １２３４５６・ ①

NN 8371 SZV 12:00 ▶ 15:00 １２３４５・・ ①

NN 8308 WUH 15:00 ▶ 10:00+1 １２３４・・７ ①
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.

NN 8317

PVG

HGH 05:00 ▶ 09:00 １・・４・・・

NN 8395 NGB 04:00 ▶ 09:00 １２３４５・・

NN 8391 NKG 04:00 ▶ 09:00 １２３４５６・

NN 8108 SIA 06:00 ▶ 11:00+1 ・・・４・・・

NN 8301 SZV 07:00 ▶ 09:00 １２３４５・・

NN 8355 WUH 18:00 ▶ 13:00+1 １２３４・・７
※記載されている都市以外への転送につきましては、お問い合わせください。
※Please contact ANA CARGO for connections to other destinations.

XH 8101

HKG

CAN 08:30 ▶ 13:00 １２３４５・・

XH 8104 DGM 08:30 ▶ 11:30 １２３４５・・

XH 8107
FOC

08:30 ▶ 11:30+1 １２３４・・・ Min 900kg

XH 8108 08:30 ▶ 11:30+3 ・・・・５・・ Min 900kg

XH 8102 SZX 08:30 ▶ 11:00 １２３４５・・

XH 8105
XMN

08:30 ▶ 10:00+1 １２３４・・・ Min 810kg

XH 8106 08:30 ▶ 10:00+3 ・・・・５・・ Min 810kg

XH 8103 ZMY 08:30 ▶ 13:00 １２３４５・・
※その他の広東省内各地への転送が可能です。詳しくはお問い合わせください。
※Departing from Japan on Fri. arrvial on Mon.
※Connections to other destinations in Guangdong Province are also available. Contact ANA CARGO for details.

NN 8413
CTU

CKG 16:30 ▶ 21:30 １２３４５・・ Min 1000kg

NN 8414 SIA 16:30 ▶ 11:00+1 １２３４５・・ Min 1000kg

NN 8350 CAN HKG 20:00 ▶ 01:00+1 １２３４５６・ ①
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.

NN 8447 SZX CAN 11:30 ▶ 14:30 １２３４５６７ LOOSEのみ（INTACT不可）
※ご利用の際は、深圳への事前情報が必要となりますので、あらかじめご確認お願い致します。
※Please check in advance because prior information on Shenzhen would be necessary.

NN 8335

TAO

TNA 16:30 ▶ 22:30 １２３４・・・

NN 8357 WEF 16:30 ▶ 19:30 １２３４・・・

NN 8307
YNT

11:00 ▶ 14:30 １２３４５・・ ①

NN 8305 16:30 ▶ 20:30 １２３４５・・ ①

NN 8359 ZBO 16:30 ▶ 20:30 １２３４・・・
①Yantai Export Processing Zone（保税区B）11:00+1着　
※済南（TNA）・濰坊（WEF）・煙台（YNT）・淄博（ZBO）への契約トラックによる転送サービス。日本から青島（TAO）までは当社運送約款を適用。
①Yantai Export Processing Zone (YNT EPZ) arrival time 11:00+1.
※�Connection service to Jinan (TNA), Weifang (WEF), Yantai (YNT), Zibo (ZBO) by contracted trucks. ANA's transportation agreement shall apply 

from Japan to Qingdao (TAO).



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。
●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

13 2020.12.08 Issue

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27

台北（桃園）接続便／TAIPEI（TPE）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

台北（松山）接続便／TAIPEI（TSA）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

シドニー接続便／SYDNEY（SYD）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

東アジア線／EAST ASIA

オセアニア・東南アジア・南アジア線／OCEANIA・SOUTHEAST ASIA/SOUTH ASIA

NH 8695
SYD

ADL 19:00 ▶ 06:30+1 １２３４５６７

NH 8693 BNE 18:30 ▶ 07:00+1 １２３４５６７

NH 8691 MEL 18:00 ▶ 05:30+1 １２３４５６７

NN 8179
TPE KHH

10:45 ▶ 16:15 １２３４５６７ ①

NN 8185 23:30 ▶ 05:00+1 １２３４５・７
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.

NN 8387
TSA TPE

13:45 ▶ 15:15 １２３４５６７

NN 8389 17:00 ▶ 18:30 １２３４５６７



●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

15 16Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27

ソウル（金浦）接続便／SEOUL（GMP）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

台北（桃園）接続便／TAIPEI（TPE）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

台北（松山）接続便／TAIPEI（TSA）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

シドニー接続便／SYDNEY（SYD）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

シンガポール接続便／SINGAPORE（SIN）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

青島接続便／QINGDAO（TAO）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

上海（虹橋）接続便／SHANGHAI（SHA）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

上海（浦東）接続便／SHANGHAI（PVG）CONNECTION
便名

FLIGHT NO.
出発地

DEPARTURE
到着地

ARRIVAL
出発時間

DEP.
到着時間

ARR.
曜日

FREQUENCY
備考

NOTES

東アジア線／EAST ASIA オセアニア・東南アジア・南アジア線／OCEANIA・SOUTHEAST ASIA/SOUTH ASIA

NN 8445 SZV PVG 17:00 ▶ 20:00 １２３４５６７ ①
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.

NN 8446 SZV SHA 21:00 ▶ 09:00+1 １２３４５６７ ①
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.

NH 8696
ICN GMP

15:00 ▶ 16:00 １２３４５６７

NH 8698 17:00 ▶ 18:00 １２３４５６７

NH 8700 20:30 ▶ 21:30 １２３４５６７

NN 8334 YNT TAO 12:00 ▶ 16:00 １２３４５・・

NN 8154
KHH TPE

00:30 ▶ 06:00 ・２３４５６・

NN 8161 15:00 ▶ 21:00 １２３４５６７ ①
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.

NN 8381
TPE TSA

10:30 ▶ 12:00 １２３４５６７

NN 8385 13:45 ▶ 15:15 １２３４５６７

NH 8692 MEL
SYD

18:00 ▶ 05:30+1 １２３４５６７

NH 8694 BNE 18:30 ▶ 07:00+1 １２３４５６７

MH 6728
KUL SIN

04:00 ▶ 15:00 １２３４５６７ ①

MH 6798 12:00 ▶ 23:00 １２３４５６７ ①
①トラックチャーターのみ対応
①Only chartered trucks are available.



国内接続便／JAPAN CONNECTIONS
国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS

１→月／Monday
２→火／ Tuesday
３→水／Wednesday
４→木／ Thursday

５→金／ Friday
６→土／ Saturday
７→日／ Sunday

接続便の見方／HOW TO USE THE CONNECTION TABLE



国内接続便／JAPAN CONNECTIONS 国内接続便／JAPAN CONNECTIONS

●スケジュールおよび機材については予告なしに変更される場合もございます。また、止むを得ない理由により運休する場合もございますのでご了承ください。
●スケジュールは政府認可を条件としています。　●時刻は現地時間です。

●The schedules and aircrafts  listed are subject to change without prior notice. In unavoidable circumstances, scheduled flights may be canceled.
●Schedules are subject to the Government approval.　●All times indicated are local times.

1 2

国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27 国際線・接続便貨物時刻表 INTERNATIONAL TIMETABLE & CONNECTIONS� 2020.10.25▲2021.3.27

Issue 2020.12.08 Issue 2020.12.08

輸入貨物用／Inbound（to Japan）
出発地
DEP.

到着地
ARR.

便名
FLIGHT NO.

機種
EQUIP.

出発時間
DEP.

到着時間
ARR.

備考
NOTES

輸出貨物用／Outbound（from Japan）
出発地
DEP.

到着地
ARR.

便名
FLIGHT NO.

機種
EQUIP.

出発時間
DEP.

到着時間
ARR.

備考
NOTES

HND  INT …羽田空港国際貨物上屋／Departure from international cargo warehouse.

HND  DOM …羽田空港国内貨物上屋／Departure from domestic cargo warehouse.
ANAの国内線にて羽田空港に到着後成田空港に転送する貨物を搭載／for arrived cargo by using ANA domestic network.

 ○ TC1 …TC1向け貨物用／for TC1 destination cargo.

 ○ TC2 …TC2向け貨物用／for TC2 destination cargo.

 ○ TC3 …TC3向け貨物用／for TC3 destination cargo.

 ○ NH102 …NH102便接続貨物用／for NH102 connection cargo.

 ○ NH110 …NH110便接続貨物用／for NH110 connection cargo.

 ○ NH112 …NH112便接続貨物用／for NH112 connection cargo.

 ○ NH114 …NH114便接続貨物用／for NH114 connection cargo.

 × NH102 …NH102便接続貨物以外の貨物用／for except NH102 connection cargo.

 × NH110 …NH110便接続貨物以外の貨物用／for except NH110 connection cargo.

 × NH112 …NH112便接続貨物以外の貨物用／for except NH112 connection cargo.

 × NH114 …NH114便接続貨物以外の貨物用／for except NH114 connection cargo.

FUK KIX NH 8036 RFS 19:00 ▶ 07:00+1

HND  DOM NRT

NH 8064 RFS 05:00 ▶ 07:00
NH 8048 RFS 12:00 ▶ 14:00
NH 8068 RFS 14:00 ▶ 16:00
NH 8060 RFS 16:45 ▶ 18:45

HND  INT NRT

NH 8046 RFS 03:00 ▶ 05:00
NH 8042 RFS 10:00 ▶ 12:00
NH 8092 RFS 17:30 ▶ 19:30
NH 8072 RFS 21:00 ▶ 23:00

KIX
HND

NH 8020 RFS 00:00 ▶ 10:00
NH 8040 RFS 20:00 ▶ 06:00+1

NRT
NH 8030 RFS 00:00 ▶ 11:00
NH 8004 RFS 20:00 ▶ 07:00+1

NGO
HND NH 8014 RFS 22:00 ▶ 05:00+1
KIX NH 8023 RFS 23:50 ▶ 04:50+1
NRT NH 8010 RFS 23:00 ▶ 07:00+1

NRT HND

NH 8053 RFS 11:50 ▶ 13:50  ○ TC1   ○ TC3   × NH110   × NH112   × NH114   × NH102 
NH 8055 RFS 16:00 ▶ 18:00  ○ TC1   ○ TC3   × NH110   × NH112   × NH114   × NH102 
NH 8027 RFS 18:00 ▶ 20:00  ○ TC1   ○ TC3   × NH110   × NH112   × NH114   × NH102 
NH 8047 RFS 20:00 ▶ 22:00  ○ TC1   ○ TC3   × NH110   × NH112   × NH114   × NH102 
NH 8061 RFS 20:00 ▶ 22:00  ○ TC2  
NH 8063 RFS 02:00 ▶ 04:00  ○ NH110   ○ NH112   ○ NH114   ○ NH102 
NH 8067 RFS 01:00 ▶ 03:00  ○ TC1   ○ TC3   × NH110   × NH112   × NH114   × NH102 
NH 8059 RFS 01:00 ▶ 03:00  ○ TC2  

HND  DOM NRT
NH 8054 RFS 14:00 ▶ 16:00
NH 8056 RFS 16:30 ▶ 18:30
NH 8058 RFS 20:00 ▶ 22:00

HND  INT 

KIX NH 8071 RFS 00:30 ▶ 10:30
NGO NH 8075 RFS 02:00 ▶ 09:00

NRT

NH 8080 RFS 02:30 ▶ 04:30
NH 8050 RFS 08:30 ▶ 10:30
NH 8074 RFS 12:00 ▶ 14:00
NH 8070 RFS 17:00 ▶ 19:00
NH 8082 RFS 19:30 ▶ 21:30
NH 8076 RFS 22:00 ▶ 00:00

KIX NRT NH 8002 RFS 22:00 ▶ 09:00+1

NRT

HND  DOM NH 8057 RFS 23:30 ▶ 01:30+1
HND  INT NH 8045 RFS 23:30 ▶ 01:30+1

KIX
NH 8001 RFS 22:00 ▶ 09:00+1
NH 8005 RFS 01:00 ▶ 12:00 INTACTのみ取扱い

NGO NH 8007 RFS 00:30 ▶ 08:30

ITM KIX
NH 8077 RFS 10:00 ▶ 11:30
NH 8079 RFS 22:30 ▶ 00:00

国内接続便／JAPAN CONNECTIONS 国内接続便／JAPAN CONNECTIONS


